nõ secus ac si vere legiptimus et de legiptimo

mat° natus et procreatus fuisset. Q/q. quilib.

jdoneus notarius exinde oppor^ que9q. jnstr^a

9ficere possit eisq. testes et pronotarij ac alie

25

persone expedientes jnteresse valeant tute valide

libere et jmpune aliquib. in 9^riũ facientib. nõ obstan^

quib. o^ib. in hac parte tantũ derogamus et derogatũ

esse volumus. Decernimus tamẽ q/ ip^e Jo ant.

-o-

  8 -
agnate: errore per “Agnete”, come pure alla pag. successiva

f. 5v

legiptimandus vts^ nõ agnascatur hijs qui p^nti

legiptimat.e nõ 9senserint. Dat. ml^i die xxviij

maij mill^io quingenmo decimo ac regni nostri

xiij° per Regem ml^i ducem ex relatione Consilij
5

Fr. Caynarch. Signat. A Bern.s

Chr.me Rex deuotus pro .M.V. ad deum ?o’r pb^r petrus de

Clericis carens prole legiptima h^et jnfr/um eius

filiũ ex damnato coytu silicet Joan^em antoniũ

etatis annor. quatuor vel circa natũ ex eo exponente

10

tunc et nũc sacerdote / et in sacerdotio 9stituto et

ex agnate de ossula tunc soluta quem filiũ jdem

exponens legiptimare seu legiptimari facere affectat

et nolens ad premissam legiptimationẽ deuenire sine

licentia .M.V. jdeo supp.cat humil^r p.te m.ti v vt

15

attentis predictis dignetur per suas oppor^ l^ras eidem

pb^ro petro supp.ti licentiã 9cedere legiptimandi seu

legiptimari faciendi dictum eius filiũ per quem9q.

comitem pallatinũ a Cesarea M.te ad id pot^atem

h^ntem in ampla forma jta q/ sucedat et sucedere

20

possit in her^ et bonis dicti supplicantis nõ secus

ac si esset legiptimus et de legiptimo matrimonio

procreatus. et tam ex testam^to q^. ab intest/o et quas9q.

sucessiones agnator. et cognator. cum solemnitatib.

in talib. debitis et 9suetis et q/ legiptimatio ip^a

25

fieri possit et^ ab^nte predicto filio legiptiman°

et per easd. l^ras decernere et declarare q/ legiptimatio

ip^a postq^. facta fuerit valeat et teneat et

roboris firmitatẽ obtineat perinde ac si filius ip^e

legiptimationi ip^i p^ns foret. et q/ quilib. not.

-o-

  6 -
questa e’ la supplica del rettore de Clericis al Re

f. 6r

Jnstr^a que9q. proinde necessaria 9ficere possit

prot pronotarijq. et testes oppor^ libere et jmpune

jnteresse queant  Et hec omnia aliquib. legib.

statutis decretis et ordinib. vel alijs in 9trarium
5

facientib. seu aliam formã dantib. nequaq^.

attentis quib. omnib. ex certa sc^ia et de plenitudine

v^re pot^atis et^ absolute derogare dignemini prout

creditur fore m^tis prelibate .M.V. cui supplicans

ip^e humil^r se 9mendat